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02:49 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/abr./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$21,598,839.00SERVICIOS PERSONALES $4,840,436.24 $4,836,664.65$1,561,344.89 $18,319,747.65$23,160,183.89

$18,461,300.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,464,062.48 $4,460,290.89$1,093,772.23 $15,091,009.75$19,555,072.23

$50,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $76,231.42 $76,231.42$83,631.42 $57,400.00$133,631.42

$2,684,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $233,463.09 $233,463.09$383,941.24 $2,834,478.15$3,067,941.24

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$253,539.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $66,679.25 $66,679.25$0.00 $186,859.75$253,539.00

$150,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,245,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $1,992,943.98 $1,868,162.02$632,111.61 $8,884,167.63$10,877,111.61

$695,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $123,488.18 $110,412.68$43,753.60 $615,265.42$738,753.60

$190,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $18,191.60 $18,191.60-$21,680.00 $150,128.40$168,320.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,855,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $620,036.14 $597,583.17-$14,591.84 $4,220,372.02$4,840,408.16

$135,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $86,951.57 $86,951.57$83,600.00 $131,648.43$218,600.00

$3,000,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $754,246.51 $704,334.38$447,563.21 $2,693,316.70$3,447,563.21

$195,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $8,464.87 $8,464.87$5,350.00 $191,885.13$200,350.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,175,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $381,565.11 $342,223.75$88,116.64 $881,551.53$1,263,116.64

$7,067,500.00SERVICIOS GENERALES $3,061,718.42 $2,646,301.92$2,660,707.49 $6,666,489.07$9,728,207.49

$655,000.00SERVICIOS BÁSICOS $1,296,799.28 $1,000,123.28$2,406,543.00 $1,764,743.72$3,061,543.00

$810,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $608,986.54 $562,586.54$517,228.74 $718,242.20$1,327,228.74

$672,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $193,579.93 $193,579.93$72,299.35 $551,219.42$744,799.35

$71,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $48,640.12 $48,640.12$26,447.00 $48,806.88$97,447.00

$1,280,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $463,355.62 $382,236.82$150,558.79 $967,203.17$1,430,558.79

$200,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$81,000.00 $119,000.00$119,000.00

$160,000.00Servicios de traslados y viáticos $26,356.23 $26,356.23$4,500.00 $138,143.77$164,500.00

$2,250,000.00SERVICIOS OFICIALES -$8,778.30 $0.00-$645,239.39 $1,613,538.91$1,604,760.61

$969,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $432,779.00 $432,779.00$209,370.00 $745,591.00$1,178,370.00

$3,528,661.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,762,086.96 $2,317,857.47$3,300,454.17 $4,067,028.21$6,829,115.17

$2,520,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $716,346.00 $716,346.00$1,220,000.00 $3,023,654.00$3,740,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$39,361.00AYUDAS SOCIALES $1,813,599.08 $1,369,369.59$2,080,454.17 $306,216.09$2,119,815.17

$969,300.00PENSIONES Y JUBILACIONES $232,141.88 $232,141.88$0.00 $737,158.12$969,300.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$640,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $152,570.62 $152,570.62$365,804.01 $853,233.39$1,005,804.01

$130,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $17,759.60 $17,759.60-$29,632.00 $82,608.40$100,368.00

$30,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$400,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $65,000.00 $65,000.00$327,304.00 $662,304.00$727,304.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$80,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $69,811.02 $69,811.02$68,132.01 $78,320.99$148,132.01

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$45,000,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $4,029,840.85 $4,029,840.85-$8,740,941.17 $32,229,217.98$36,259,058.83

$45,000,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,029,840.85 $4,029,840.85-$8,740,941.17 $32,229,217.98$36,259,058.83

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,616,024.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $12,616,024.00$12,616,024.00

$12,566,024.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $12,566,024.00$12,566,024.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$100,696,024.00   Total del Gasto $16,839,597.07 $15,851,397.53-$220,519.00 $83,635,907.93$100,475,505.00


